
du  23  au  27  ju in  2025

Colin
sauce curry

citron

Chou fleur béchamel
Boulghour

Edam

Mousse au chocolat

Jambon blanc
ketchup

Galette végétarienne
sauce tomate

Haricots verts
Purée

pommes de terre

Yaourt vanille

Melon
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Suisses fruités

Sablés de Retz

Compote

Vache Qui Rit

Baguette

Jus d’orange

Lait

Croissant

Abricots

Lait

Baguette
beurre

Pomme

Yaourt sucré

Gâteau à la cannelle

Jus de pomme
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Carottes râpées

vinaigrette*

Tortellini 
ricotta épinards
sauce tomate

emmental râpé

Compote
pomme 
fraise

Repas à partager

Tomates cerises
concombres
(élémentaires)

Radis, concombres
(maternels)

Stick de mozzarella

Potatoes
ketchup

mayonnaise

Dés de mimolette et 
d’emmental

Chou à la crème
coulis chocolat

Poisson blanc
meunière
citron

Ratatouille
Riz

Tomme Noire

Banane
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Produit biologique
Produit labellisé 
Origine France                             

Plat signature
Régional
Fait à Levallois

Menus sous réserve de modifications liées à l’approvisionnement

*servi à part
"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre 
du programme de l’Union Européenne à destination des écoles"

enus des écoles et des centres de loisirs

a l l e rgènes :
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Allergènes
23/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Biscuit sablé de Retz Biscuit sablé Gluten, Lait

Boulghour Sel fin, Boulgour, Huile Gluten

Chou fleur Béchamel Chou fleur, Farine de blé, Huile, Lait en
poudre, Sel fin, Muscade, Eau Gluten, Lait

Compote pomme Purée de fruits

Edam Bio Edam Lait

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Sauce au curry Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Eau Gluten, Poissons, Sulfites

Suisse fruité Fromage blanc Lait

24/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Galette végétarienne Galette végétale au soja Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Haricots verts Bio à l'ail Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail, Eau

Jambon blanc Label rouge Jambon blanc

Jus d'orange en litre Jus de fruit pressé (ne pas utiliser)

Ketchup (flacon) Ketchup

Melon Melon

Purée de pommes de terre Purée PDT flocon, Eau Lait, Sulfites

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

Yaourt vanille Bio Yaourt aromatisé Lait

25/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot BIO Abricot

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Carottes râpées Carotte

Compote fraîche pomme Bio fraise Fraise, Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Croissant (Boulanger) Croissant Gluten, Lait, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Tortellini ricotta épinards Pâtes farcies Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

emmental Bio râpé Emmental Lait

26/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

, dés d'emmental Emmental Lait

, dés de mimolette Mimolette Lait

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

, sauce chocolat Coulis

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Batonnet pané de mozzarella Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Chou à la crème Choux à la crème Gluten, Lait, Oeufs

Concombre Concombre

Ketchup (flacon) Ketchup

Lait nature Lait de vache Lait

Mayonnaise (flacon) Mayonnaise Oeufs

Pomme Pomme

Potatoes Potatoes

Radis rose Radis

Tomates cerises Tomate cerise

27/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Banane Bio Banane

Gâteau du chef à la cannelle
Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Miel, Cannelle, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Jus de pomme Jus de pommes

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Tomme noire IGP Tomme Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait


